
令和 2年 2月 29日 

郁文館高等学校・グローバル高等学校３年 

保護者・生徒各位 

校長 宮崎 宏 

教頭 石田正人 

教頭 木村和貴 

 

卒業証書授与式に関するお知らせ 

 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大に伴う本校の対応と致しまして、三月中に予定しておりま

した全ての学校行事を中止または延期させていただく旨を昨日お知らせ致しました。卒業式にお

きましても全体での実施は中止致しますが、それに代えて小規模・時間短縮の形式ではあります

が、下記の通り卒業証書授与式を実施することと致しましたのでご連絡申し上げます。 

 

記 

 

日 時：３月７日（土） 時間は下表参照 

場 所：各クラス教室 

 

高等学校  グローバル高等学校 

クラス 登校時間 授与式  クラス 登校時間 授与式 

A・B 9:00  9:30～ 9:50  A・B 11:00 11:30～11:50 

C・D 9:30 10:00～10:20  C・D・E 11:30 12:00～12:20 

E・F 10:00 10:30～10:50  

G・H 10:30 11:00～11:20  

※大人数の接触を避けるため、時間と場所を隔てて実施いたします。 

 

尚、以下の点にご注意ください。 

 

※ ３月６日（金）に予定されていた予行は行いません。原則、学校への立ち入りはできません。 

※ 当日は、保護者の校内への立ち入りはできませんのでご了承ください。 

※ 当日の登校時は、できる限りマスクを着用してください。また、発熱等の症状がある場合には

登校しないで下さい。卒業証書は後日お渡し致します。 

※ 今後の社会情勢等により、実施できない場合もございます。その場合、速やかにご連絡いたし

ますので、ご理解ください。 

 

以上 


